BỘ TƯ PHÁP

Số: 417/QĐ-BTP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày 04 tháng 3 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Giám khảo Cuộc thi sáng tác ca khúc về Ngành Tư pháp và về Ngày Pháp luật nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

BỘ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP

Căn cứ Nghị định số 22/2013/NĐ-CP ngày 13/3/2013 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tư pháp;

Căn cứ Quyết định số 394/QĐ-BTP ngày 19/02/2014 của Bộ trưởng Bộ Tư  pháp về việc ban hành Kế hoạch hoạt động hướng tới tổ chức kỷ niệm 70 năm ngày Truyền thống Ngành Tư pháp Việt Nam (28/8/1945 - 28/8/2015) và Đại hội thi đua yêu nước Ngành Tư pháp lần thứ IV;
Căn cứ Kế hoạch số 2989/BTP-KH ngày 07/7/2014 của Bộ Tư pháp về tổ chức cuộc thi sáng tác ca khúc về Ngành Tư pháp và về Ngày Pháp luật nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;
Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Bộ,

QUYẾT ĐỊNH:
          Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo Cuộc thi sáng tác ca khúc về Ngành Tư pháp và về Ngày Pháp luật nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam gồm các ông, bà có tên sau:

1. Bà Nguyễn Thúy Hiền, Thứ trưởng Bộ Tư pháp - Trưởng Ban;
2. Ông Trần Tiến Dũng, Chánh Văn phòng Bộ Tư pháp - Phó trưởng Ban;
3. Ông Đỗ Hồng Quân, Chủ tịch Hội nhạc sĩ Việt Nam - Thành viên;

4. Ông Vũ Duy Cương, Ủy viên Ban thường vụ, Chánh Văn phòng Hội nhạc sĩ Việt Nam - Thành viên;
5. Ông Hoàng Sỹ Thành, Tổng cục trưởng Tổng cục Thi hành án dân sự, Chủ tịch Công đoàn Bộ Tư pháp - Thành viên;

6. Ông Nguyễn Công Khanh, Cục trưởng Cục Hộ tịch, quốc tịch, chứng thực - Thành viên;

7. Ông Trương Quang Vinh, Phó Hiệu trưởng Trường Đại học Luật Hà Nội - Thành viên;
8. Ông Phan Hồng Nguyên, Bí thư Đoàn Thanh niên Bộ Tư pháp - Thành viên.
Tổ Thư ký giúp việc cho Ban Giám khảo gồm các ông, bà sau:
          1. Ông Phan Anh Tuấn, Phó Chánh Văn phòng Bộ Tư pháp - Tổ trưởng;

2. Ông Nguyễn Xuân Tùng, Chánh Văn phòng Tổng cục Thi hành án dân sự - Thành viên;
3. Bà Lê Thu Anh, Trưởng Phòng Lễ tân - Quan hệ công chúng, Văn phòng Bộ Tư pháp - Thành viên;

4. Ông Chu Anh Hùng, Trưởng Phòng Thư viện, Văn phòng Bộ Tư pháp - Thành viên;

5. Bà Phạm Thị Thanh Nga, Phó Trưởng Phòng Quản lý công tác phổ biến, giáo dục pháp luật, Vụ Phổ biến, giáo dục pháp luật - Thành viên;

6. Bà Khương Thị Thanh Huyền, Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn Bộ Tư pháp - Thành viên;

7. Ông Trịnh Xuân Tùng, Chánh Văn phòng Đoàn Thanh niên Bộ Tư pháp - Thành viên;
8. Bà Bùi Thị Hải Châu, Chuyên viên Phòng Lễ tân - Quan hệ công chúng, Văn phòng Bộ - Thành viên.
Điều 2. Ban Giám khảo có trách nhiệm đánh giá, lựa chọn các tác phẩm dự thi theo đúng Thể lệ cuộc thi sáng tác ca khúc về Ngành Tư pháp và về Ngày Pháp luật nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam.

Điều 3. Ban Giám khảo và Tổ Thư ký giúp việc Ban Giám khảo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ nêu tại Điều 2 Quyết định này.
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Bộ, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Các Thứ trưởng (để biết);

- Lưu: VT, VP.
	BỘ TRƯỞNG

(Đã ký)
Hà Hùng Cường

PAGE
2